

| Nº Factura       | Data       | CIF/NIF    | Pag. |
|------------------|------------|------------|------|
| 146              | 01/03/2011 | A-81665945 | 1    |
| <b>Comercial</b> |            |            |      |
| Montse Serrano   |            |            |      |

| Dades del client                  |          |
|-----------------------------------|----------|
| <b>ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A</b> |          |
| CL. Llobregat, 20                 |          |
| 08223 TERRASSA                    |          |
| BARCELONA                         |          |
| ESPAÑA                            |          |
|                                   | 43000427 |

| Codi                                                                | Unitats             | Descripció                                                | Preu                                                 | % Dte | % IVA     | Total           |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------------|
| <b>1283</b>                                                         | <b>5,000Kg</b>      | <b>METILIDEN (Glicerol Formal)</b>                        | <b>6,500</b>                                         |       | <b>18</b> | <b>32,50</b>    |
| Lot: 0130710 Pack: 1 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 28/11/2012        |                     |                                                           | cod.art.:M0016150(1 envase x 5 Kg).Pedido nº 446     |       |           |                 |
| <b>1283</b>                                                         | <b>5,000Kg</b>      | <b>METILIDEN (Glicerol Formal)</b>                        | <b>6,500</b>                                         |       | <b>18</b> | <b>32,50</b>    |
| Lot: 0130710 Pack: 1 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 28/11/2012        |                     |                                                           | cod.art.:M0016150(1 envase x 5 Kg).Pedido nº 190     |       |           |                 |
| <b>1330</b>                                                         | <b>10,000Kg</b>     | <b>NICOTINAMIDA (VITAMINA B3 - VIT. PP)</b>               | <b>10,950</b>                                        |       | <b>4</b>  | <b>109,50</b>   |
| Lot: 0130211 Pack: 1 Quantitat:: 10,000 Caducitat: 30/10/2013       |                     |                                                           | cod.art.:M0019580(1 envase x 10 Kg).Pedido nº 4.026  |       |           |                 |
| <b>2225</b>                                                         | <b>10.000,000gr</b> | <b>ZINC SULFATO ENTERICO (diffocaps)</b>                  | <b>0,165</b>                                         |       | <b>4</b>  | <b>1.650,00</b> |
| Lot: L11010109 Pack: 1 Quantitat:: 10.000,000 Caducitat: 02/12/2013 |                     |                                                           | cod.art.:M0013000(1 envase x 10 Kg). Pedido nº 705   |       |           |                 |
| <b>1388</b>                                                         | <b>4,000Kg</b>      | <b>PAS SODICO (p-AMINOSALICILATO SODICO)</b>              | <b>46,300</b>                                        |       | <b>4</b>  | <b>185,20</b>   |
| Lot: L10060069 Pack: 4 Quantitat:: 4,000 Caducitat: 28/09/2011      |                     |                                                           | cod.art.:M0017830(4 envases x 1 Kg). Pedido nº 705   |       |           |                 |
| <b>93</b>                                                           | <b>5,000L</b>       | <b>ACIDO UNDECILENICO (Ác. Undecenoico)</b>               | <b>38,800</b>                                        |       | <b>4</b>  | <b>194,00</b>   |
| Lot: 078 Pack: 1 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 30/03/2012            |                     |                                                           | cod.art.:M0010720(1 envase x 5 Kg).Pedido nº 627     |       |           |                 |
| <b>002014</b>                                                       | <b>1,000Kg</b>      | <b>EXTRACTO SECO AMAPOLA CALIFORNIANA (Escolzia 0,2%)</b> | <b>65,000</b>                                        |       | <b>4</b>  | <b>65,00</b>    |
| Lot: N20759E0 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 31/07/2013       |                     |                                                           | codigo art.:M0045070(1 envase x 1 Kg). Pedido nº 510 |       |           |                 |
| <b>002875</b>                                                       | <b>1,000Kg</b>      | <b>EXTO.SECO DIENTE LEON 20% INULINA</b>                  | <b>70,400</b>                                        |       | <b>4</b>  | <b>70,40</b>    |
| Lot: N20599E0 Pack: 1 Quantitat:: 1,000 Caducitat: 31/05/2013       |                     |                                                           | cod.art.:M0044580(1 envase x 1 Kg). Pedido nº 597    |       |           |                 |
| <b>410</b>                                                          | <b>25,000gr</b>     | <b>CLONIDINA HCl</b>                                      | <b>13,860</b>                                        |       | <b>4</b>  | <b>346,50</b>   |
| Lot: L10110253 Pack: 1 Quantitat:: 25,000 Caducitat: 28/04/2015     |                     |                                                           | cod.art.:M0013160(1 envase x 25 g).Pedido nº 4.130   |       |           |                 |

| Base            | IVA %     | Subtotal IVA  | R.equiv. | Subtotal R.equiv. |
|-----------------|-----------|---------------|----------|-------------------|
| <b>2.620,60</b> | <b>4</b>  | <b>104,82</b> |          |                   |
| <b>65,00</b>    | <b>18</b> | <b>11,70</b>  |          |                   |

**TOTAL FACTURA: 2.802,12 EUR**

|                         |               |           |                         |            |              |
|-------------------------|---------------|-----------|-------------------------|------------|--------------|
| F. pagament / Venciment | Rebut bancari | a 85 dies | 0125-0002-86-2000021208 | 25/05/2011 | 2.802,12 EUR |
|-------------------------|---------------|-----------|-------------------------|------------|--------------|